
Vi i valberedningen har precis som tidigare år genomfört en digital enkät till såväl styrelse som 

kansli för att känna av allt från vad som ses som förbundets viktigaste framtidsfrågor till hur 

styrelsearbetet och ordförande har fungerat. I år har vi även besökt styrelsen vid december-

mötet och då träffat var och en för ett personligt samtal. De personer som inte var närvarande 

har vi haft Skypemöte med.  

 
Vi är glada att notera att den allmänna inställningen är väldigt positiv. Arbetet tycks fungera  

väl och det upplevs som att det finns mycket energi och ett starkt driv framåt. Alla utom en 

upplever dock att styrelsen är alldeles för stor i antal och att det försvårar arbetet.   

I år presenteras ett förslag till stadgeändring där styrelsens fördelning föreslås ändras till sex 

ordinarie ledamöter och två suppleanter. Vårt förslag till ny styrelse bygger därmed på att 

stadgeändringen antas av stämman. 


Anna Hult och Johan Gunseus har valt att avsäga sig sina platser. Sara Lindqvist ställer inte 

upp för omval. Vi föreslår därmed följande styrelse för 2019/20: 

 

Ordförande 

Paulina Holmgren 	 (omval)


Ledamöter: 

Lena Granefelt	 	 (1 år kvar)	 


Lotta Gyllensten	 	 (1 år kvar)


Hendrik Zeitler	 	 (1 år kvar)


Jonas Berg		 	 (omval)	 


Andreas Hillergren 		 (omval)


Tuana Fridén	 	 (ny)	  

Suppleanter: 

Eric Asp	 	 	 (1 år kvar)	 (väljs på 2 år för rätt fördelning*)


Stina Stjernkvist	 	 (1 år kvar)	 


Revisor: Åke Sandstöm


Revisorsuppleant: 	 Klas Sjöberg


* Stadgarna säger att ledamöter och suppleanter ska väljas på ett sådant sätt att 
hälften ska ha ett år kvar när den andra hälften är uppe för omval. 



Presentation av förslag till revisorssuppleant:


Klas Sjöberg 

Klas är 48 år, kommer från Halmstad och bor sedan ett år tillbaka i Umeå och är 
föreslagen som revisorssuppleant. Efter avslutad fotografutbildning (1991) startade 
han egen verksamhet och gick med i SFF. Han arbetar både med stillbild och film 
samt konstnärliga projekt. Företag och tidningar har varit de största kunderna. 
Under perioder har han gjort andra saker som tex systemkonsult inom IT och IT-
ansvarig på sjukhus. De senaste 10 åren har Klas haft studio i Halmstad och 
Helsingborg. I maj 2018 flyttade han till Umeå och arbetar idag som sjukhusfotograf 
på Norrlands universitetssjukhus. Klas driver galleriet ”Umegallery” och printstudio 
som nyligen har öppnat på webben. Han var Kavallastipendiat 2016 och har 
tidigare suttit med i SFF:s valberedning och i rådgivningsgruppen. 



